sobscreve designado para fim que especifica, procedeu a verificacao do saldo de Caixa da
presente instituição, tendo encontrado em moeda corrente a importância de R$0,00 (), da mesma,
conferindo as conciliações bancárias e balancete financeiro encontramos um saldo bancário na
importância de R$1.372,33 (um mil, trezentos e setenta e dois reais e trinta e três centavos),
totalizando um saldo financeiro disponível no valor de R$1.372,33 (um mil, trezentos e setenta e
dois reais e trinta e três centavos).

O Valor constante em Caixa foi contado por mim Tesoureiro, conferido pelo servidor
responsável pela apuração dos saldos e visado pelo Chefe deste poder.

Por ser verdade, firmamos o presente.

AFONCIO FERREIRA CAVALCANTE